UNIVERZITET U BEOGRADU
FAKULTET ORGANIZACIONIH NAUKA

SEMINARSKI RAD IZ INTERNET BANKARSTVA

DIGITALNO BANKARSTVO U POLJSKOJ

Profesor: Vojkan Vaskovié¢
Student: Ana Vukasinovic

Beograd, 2002. godine



SADRZAJ

Li¢na karta Republike Poljske
Istorijat Centralnog bankarstva u Poljskoj
Online racun

Elektronski racun
Online ra¢un

Elektronski kanali bankarskog poslovanja

Banke i telefonski pristup

Banke i slanje poruka na mobilni telefon (SMS)
Banke i WAP

Banke i www

S novéanikom na Internetu

Elektronski novcanici

Novcanici ¢ije izdavanje omoguéavaju banke
Mikroplaéanja

Virtualne platne kartice

Virtualne banke u Poljskoj

Prva virtualna banka u Poljskoj
Zasto virtualne banke
Virtualne banke u Poljskoj

O mBanci

Inteligo

Volkswagen Bank Direct

Zakljucéak

Reference

11
13

19

19
20
20
21

23

23
26
27
28
31
32

34

35

---- OSTATAK TEKSTA NIJE PRIKAZAN. CEO RAD MOZETE
PREUZETI NA SAJTU WWW.MATURSKI.NET ----

BESPLATNI GOTOVI SEMINARSKI, DIPLOMSKI | MATURSKI TEKST



http://www.maturski.net/
http://www.maturskiradovi.net/

RAZMENA LINKOVA - RAZMENA RADOVA
RADOVI IZ SVIH OBLASTI, POWERPOINT PREZENTACIJE | DRUGI EDUKATIVNI MATERLJALL.

WWW.SEMINARSKIRAD.ORG
WWW.MAGISTARSKI.COM
WWW.MATURSKIRADOVI.NET

NA NASIM SAJTOVIMA MOZETE PRONACI SVE, BILO DA JE TO SEMINARSKI, DIPLOMSKI ILI
MATURSKI RAD, POWERPOINT PREZENTACIJA | DRUGI EDUKATIVNI MATERIJAL. ZA RAZLIKU OD
OSTALIH MI VAM PRUZAMO DA POGLEDATE SVAKI RAD, NJEGOV SADRZAJ | PRVE TRI STRANE
TAKO DA MOZETE TACNO DA ODABERETE ONO STO VAM U POTPUNOSTI ODGOVARA. U BAZI SE
NALAZE GOTOVI SEMINARSKI, DIPLOMSKI | MATURSKI RADOVI KOJE MOZETE SKINUTI | UZ
NJIHOVU POMOC NAPRAVITI JEDINSTVEN | UNIKATAN RAD. AKO U BAZI NE NADETE RAD KOJI VAM
JE POTREBAN, U SVAKOM MOMENTU MOZETE NARUCITI DA VAM SE IZRADI NOVI, UNIKATAN
SEMINARSKI ILI NEKI DRUGI RAD RAD NA LINKU IZRADA RADOVA. PITANJA | ODGOVORE MOZETE
DOBITI NA NASEM FORUMU ILI NA

maturskiradovi.net@gmail.com
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